МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№

О проверке устранения
выявленных нарушений

На основании Федерального закона от 21.11.2011 № 323-Ф|3 «Об основах охраны
здоровья граждан в Российской Федерации», Акта проверки № 1 от 01.03.2019, в св|язи с
поступившим обращением гражданина от 15.01.2019 № А-Здрв/65-19,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести проверку устранения выявленных нарушений в части обеспечения кадровой
работы и ведения делопроизводства в ГБУЗ КО «Городская поликлиника ГП «Город
Кременки» в соответствии с Актом проверки № 1 от 01.03.2019г. j________j________j

(наименование юридического лица)
2. Место нахождения юридического лица: Калужская область, Жуковский район,
город Кременки, ул. Мира, д. 1.

(юридического лица (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделен
жительства индивидуального предпринимателя и место(а) фактического осуществления им д

ш) или место
еятельности)

3. Назначить лицом (ами), уполномоченным (ыми) на проведение фоверки:
]

Астаповская Марина Владимировна, начальник отдела кадров. j

- ' - ' N

(фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии), должность должностного лица (должностных лиц),
уполномоченного (ых) на проведение проверки)

4. Предметом настоящей проверки является:
проверка устранения выявленных нарушений в части обеспечения кадровой работы и
ведения делопроизводства в ГБУЗ КО -«Городская поликлиника ГП «Город Кременки» в
соответствии с Актом проверкй №1 от 01.03.2019г.

5. Срок проведения проверки 1 рабочий день
К проведению проверки приступить «10» апреля 2019 г.
Проверку окончить не позднее «10» апреля 2019 г.

6. Предупредить уполномоченных лиц на проведение проверки об ответственности за
разглашение сведений, составляющих государственную и иную охраняемую Федеральным
законом тайну и служебной информаций.

Министр К.Н. Баранов
I